深圳市前海迈信互联网金融服

务有限公司

100,000 0.1057% 100,000 0

36 秦峰 88,000 0.0930% 88,000 0

37 方菁 64,667 0.0684% 64,667 0

38 刘煜 63,333 0.0670% 63,333 0

39 王正斌 47,000 0.0497% 47,000 0

40 丁文忠 44,000 0.0465% 44,000 0

41 吕晓庄 40,000 0.0423% 40,000 0

42 黄永 33,000 0.0349% 33,000 0

43 周银宏 19,000 0.0201% 19,000 0

44 武成芬 17,000 0.0180% 17,000 0

45 焦月生 15,000 0.0159% 15,000 0

46 邢淏 13,000 0.0137% 13,000 0

47 杨亚军 12,000 0.0127% 12,000 0

48 乐永尧 11,000 0.0116% 11,000 0

49 王海萍 11,000 0.0116% 11,000 0

50 阳志勇 10,000 0.0106% 10,000 0

51 连仕良 6,000 0.0063% 6,000 0

52 朱惠怡 6,000 0.0063% 6,000 0

53 胡洪纲 5,000 0.0053% 5,000 0

54 詹超 4,000 0.0042% 4,000 0

55 张爱武 4,000 0.0042% 4,000 0

56 方小丽 4,000 0.0042% 4,000 0

57 高凤勇 4,000 0.0042% 4,000 0

58 陈洪新 3,000 0.0032% 3,000 0

59 郑昆石 3,000 0.0032% 3,000 0

60 王庆财 2,000 0.0021% 2,000 0

61 张洋 1,000 0.0011% 1,000 0

62 翟仁龙 1,000 0.0011% 1,000 0

63 姚继红 1,000 0.0011% 1,000 0

64 陈小霞 1,000 0.0011% 1,000 0

65 黎倩嫔 1,000 0.0011% 1,000 0

66 江宏彬 1,000 0.0011% 1,000 0

67 徐丕佳 1,000 0.0011% 1,000 0

68 阮栩栩 1,000 0.0011% 1,000 0

69 韩百忠 1,000 0.0011% 1,000 0

70 石薇 1,000 0.0011% 1,000 0

合计 40,678,416 43.0025% 40,678,416 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、境内非国有法人持有股份 25,420,617 -20,986,617 4,434,000

2、境内自然人持有股份 45,526,050 -19,691,799 25,834,251

有限售条件的流通股份合计 70,946,667 -40,678,416 30,268,251

无限售条件的流

通股份

A股 23,648,889 40,678,416 64,327,305

无限售条件的流通股份合计 23,648,889 40,678,416 64,327,305

股份总额 94,595,556 0 94,595,556

七、上网公告附件

《申港证券股份有限公司关于江西沃格光电股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会

2019年4月15日

申港证券股份有限公司关于

江西沃格光电股份有限公司首次公开

发行限售股上市流通的核查意见

申港证券股份有限公司（以下简称“申港证券” ）作为江西沃格光电股份有限公司（以下简称“沃格光

电” 或“公司” ）首次公开发行股票并上市的保荐机构，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证

券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关规定，经审慎核查，对沃格

光电本次首次公开发行限售股上市流通的事项进行了核查，并出具核查意见如下：

一、本次限售股上市类型

江西沃格光电股份有限公司（以下简称“沃格光电” 或“公司” ） 经中国证券监督管理委员会《关于核

准江西沃格光电股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2018]519号）核准，向社会公众首次公

开发行人民币普通股23,648,889股，经上海证券交易所同意，于2018年4月17日在上海证券交易所挂牌上市。

首次公开发行A股股票完成后，公司总股本为94,595,556股，其中无限售条件流通股为23,648,889股，有限售条

件流通股为70,946,667股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，涉及深圳市创东方富凯投资企业（有限合伙）、黄

[…]

深圳市前海迈信互联网金融服务有

限公司

100,000 0.1057% 100,000 0

36 秦峰 88,000 0.0930% 88,000 0

37 方菁 64,667 0.0684% 64,667 0

38 刘煜 63,333 0.0670% 63,333 0

39 王正斌 47,000 0.0497% 47,000 0

40 丁文忠 44,000 0.0465% 44,000 0

41 吕晓庄 40,000 0.0423% 40,000 0

42 黄永 33,000 0.0349% 33,000 0

43 周银宏 19,000 0.0201% 19,000 0

44 武成芬 17,000 0.0180% 17,000 0

45 焦月生 15,000 0.0159% 15,000 0

46 邢淏 13,000 0.0137% 13,000 0

47 杨亚军 12,000 0.0127% 12,000 0

48 乐永尧 11,000 0.0116% 11,000 0

49 王海萍 11,000 0.0116% 11,000 0

50 阳志勇 10,000 0.0106% 10,000 0

51 连仕良 6,000 0.0063% 6,000 0

52 朱惠怡 6,000 0.0063% 6,000 0

53 胡洪纲 5,000 0.0053% 5,000 0

54 詹超 4,000 0.0042% 4,000 0

55 张爱武 4,000 0.0042% 4,000 0

56 方小丽 4,000 0.0042% 4,000 0

57 高凤勇 4,000 0.0042% 4,000 0

58 陈洪新 3,000 0.0032% 3,000 0

59 郑昆石 3,000 0.0032% 3,000 0

60 王庆财 2,000 0.0021% 2,000 0

61 张洋 1,000 0.0011% 1,000 0

62 翟仁龙 1,000 0.0011% 1,000 0

63 姚继红 1,000 0.0011% 1,000 0

64 陈小霞 1,000 0.0011% 1,000 0

65 黎倩嫔 1,000 0.0011% 1,000 0

66 江宏彬 1,000 0.0011% 1,000 0

67 徐丕佳 1,000 0.0011% 1,000 0

68 阮栩栩 1,000 0.0011% 1,000 0

69 韩百忠 1,000 0.0011% 1,000 0

70 石薇 1,000 0.0011% 1,000 0

合计 40,678,416 43.0025% 40,678,416 0

（二）股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、境内非国有法人持有股份 25,420,617 -20,986,617 4,434,000

2、境内自然人持有股份 45,526,050 -19,691,799 25,834,251

有限售条件的流通股份合计 70,946,667 -40,678,416 30,268,251

无限售条件的流通股

份

A股 23,648,889 40,678,416 64,327,305

无限售条件的流通股份合计 23,648,889 40,678,416 64,327,305

股份总额 94,595,556 0 94,595,556

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构申港证券股份有限公司认为：

沃格光电本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市公

司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通数量及

时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次

公开发行股票中做出的股份锁定承诺； 截至本核查意见出具日， 公司关于本次限售股份上市的信息披露真

实、准确、完整。

保荐机构申港证券股份有限公司对沃格光电本次限售股上市流通无异议。

保荐代表人：李思宇 孙兆院

申港证券股份有限公司

2019年4月12日

2019年 4月 15 日 星期一

B17

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750